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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/10/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:45.064
Media del dia 02:02.671
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.542
Tiempo medio grupo prueba 02:05.446
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.171
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.589
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:50.638
Tiempo medio grupo medio 01:57.742
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.064
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.964




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
OSCARARCHILLA | avanzado 01:45.064 [ 01:45.064 | 00:00.000 | 00:17.606 | 00:00.000 | 00:05.899 | 35
LAO avanzado 01:47.108 [ 00:02.043 | 00:02.043 | 00:15.562 | 00:02.043 | 00:03.855| 25
SMD14 avanzado 01:47.323 [ 00:00.214 | 00:02.258 | 00:15.348 | 00:02.258 | 00:03.641 31
ANTONIOAMARTINE¥anzado 01:48.824 [ 00:01.500 | 00:03.759] 00:13.847 | 00:03.759 | 00:02.140 7
FRANCISCOJA VIERMAdNEANO 01:49.171 | 00:00.347 | 00:04.106 | 00:13.500 | 00:00.000 | 00:22.418| 33
ROGER avanzado 01:49.474 | 00:00.303 | 00:04.409| 00:13.196 | 00:04.409 | 00:01.489| 22
GORDILLOPARRAAIMARO 01:50.638 [ 00:01.163 | 00:05.573 | 00:12.033 | 00:00.000 | 00:07.104 | 36
ANTONIOALBA avanzado 01:50.777( 00:00.139| 00:05.712| 00:11.893 | 00:05.712| 00:00.186| 30
YOEL avanzado 01:50.963 [ 00:00.185 | 00:05.898 | 00:11.707 | 00:05.898| 00:00.000| 30
JESUSPF medio 01:51.200 [ 00:00.236 | 00:06.135| 00:11.471 | 00:00.561 | 00:06.542 | 28
MELGUIZO93 avanzado 01:51.845 [ 00:00.645 | 00:06.780 | 00:10.826 | 00:06.780 | 00:00.880 17
SERGIOVALERO | avanzado 01:52.027 [ 00:00.182 | 00:06.962 | 00:10.643 | 00:06.962 | 00:01.063 | 42
JESUSVALERO medio 01:52.048 [ 00:00.021 | 00:06.984 | 00:10.622| 00:01.410 | 00:05.693 | 42
ALGUACIL medio 01:52.384 [ 00:00.335| 00:07.319| 00:10.287 | 00:01.745| 00:05.358 | 45
ALEX avanzado 01:52.831 [ 00:00.447 | 00:07.766 | 00:09.840 | 00:07.766 | 00:01.866 | 27
EDU43 avanzado 01:52.957 [ 00:00.126 | 00:07.892 | 00:09.713 | 00:07.892 | 00:01.993 2
JOSEFELIX avanzado 01:53.005 [ 00:00.047 | 00:07.940 | 00:09.666 | 00:07.940| 00:02.040| 20
JOSER42 avanzado 01:53.422  00:00.416 | 00:08.357 | 00:09.249 | 00:08.357 | 00:02.457| 47
KIKE medio 01:53.667 [ 00:00.245 | 00:08.602 | 00:09.003 | 00:03.029 | 00:04.074 4
CARLOSSANTIAGQ medio 01:53.921 [ 00:00.254 | 00:08.856 | 00:08.749 | 00:03.283 | 00:03.820 | 46
CARCELES avanzado 01:54.151 [ 00:00.229 | 00:09.086 | 00:08.519 | 00:09.086 | 00:03.187 16
ESPINOSARODRIGUHRZEHIRNANDO | 01:54.473 | 00:00.322 [ 00:09.408 [ 00:08.197 | 00:03.835| 00:03.268| 34
R6R iniciacion 01:54.584 [ 00:00.110| 00:09.519 | 00:08.087 | 00:05.413 | 00:17.005| 23
BUBBA medio 01:54.682 [ 00:00.097 | 00:09.617 | 00:07.989 | 00:04.044| 00:03.060| 24
BUITRE avanzado 01:54.695 [ 00:00.012 | 00:09.630| 00:07.976 | 00:09.630| 00:03.730| 20
GEORGE medio 01:56.396 [ 00:01.701 | 00:11.331| 00:06.274 | 00:05.758 | 00:01.345] 90
CHECHU medio 01:56.464 [ 00:00.067 | 00:11.399 | 00:06.207 | 00:05.825| 00:01.278 | 33
JOSEANGELCABRER#edio 01:57.397 [ 00:00.933 | 00:12.332| 00:05.273 | 00:06.759 | 00:00.344| 31
CHRISTIANJC medio 01:57.453 | 00:00.055| 00:12.388 | 00:05.218 | 00:06.815| 00:00.289| 26
NUNEZGUILLENJAMiteRio 01:57.876 | 00:00.423 | 00:12.811 | 00:04.795 | 00:07.238 | 00:00.133 | 36
VICTORSAEZ medio 01:58.423 | 00:00.546 | 00:13.358| 00:04.248 | 00:07.784 | 00:00.680| 29
RIMKEVICIUSELIG|&lio 01:59.365 | 00:00.942 | 00:14.300 | 00:03.305 | 00:08.727| 00:01.623 | 23
FERMIN medio 01:59.392 [ 00:00.026 | 00:14.327 | 00:03.279 | 00:08.753 | 00:01.649| 34
JONATHANPALMA [ medio 01:59.728 [ 00:00.336 | 00:14.663 | 00:02.943 | 00:09.089 | 00:01.985| 26
JCP medio 02:00.414 [ 00:00.686 | 00:15.349 | 00:02.257| 00:09.776 | 00:02.671 | 22
INIGOTARIA medio 02:00.446 [ 00:00.032 | 00:15.381 | 00:02.225| 00:09.808 | 00:02.703| 34
NAVARROGARCIADAD 02:01.232 [ 00:00.785| 00:16.167 | 00:01.439| 00:10.593 | 00:03.489 | 26
RAFAIO iniciacion 02:01.306 [ 00:00.074 | 00:16.241 | 00:01.364| 00:12.135] 00:10.282| 31
CRISTOBALLOPEZ | medio 02:01.964 [ 00:00.657 | 00:16.899 | 00:00.707 | 00:11.326 | 00:04.221 33
MORCILLO medio 02:03.128 [ 00:01.163 | 00:18.063 | 00:00.456 | 00:12.489 | 00:05.385| 33
JUANBALACIN iniciacion 02:05.200 [ 00:02.072 | 00:20.135| 00:02.528 | 00:16.028 | 00:06.389 | 29
CURRO medio 02:05.382 [ 00:00.182 | 00:20.317 | 00:02.710| 00:14.744| 00:07.639| 24
JOSEMAHER iniciacion 02:05.617 [ 00:00.235 | 00:20.552| 00:02.946 | 00:16.446 | 00:05.971 17
YOMAIRA iniciacion 02:06.644 [ 00:01.026 | 00:21.579 | 00:03.973 | 00:17.473 | 00:04.944 | 38
ANTONIOJESUSHID Adi€i4gion 02:07.620 [ 00:00.976 | 00:22.555| 00:04.949 | 00:18.449 | 00:03.968| 24
NUNEZGUILLENANT@Ni®OCARLOS [ 02:07.740 [ 00:00.119 | 00:22.675| 00:05.068 | 00:17.102 | 00:09.997| 36
ESTEBANJIMENEZ | iniciacion 02:08.460 [ 00:00.720 | 00:23.395| 00:05.789 | 00:19.289 | 00:03.128 17
OSCARGALLEGO | iniciacion 02:09.027 [ 00:00.567 | 00:23.962 | 00:06.356 | 00:19.856 | 00:02.561 32
JOSECARLOSMOLINiiciacion 02:09.674 [ 00:00.647 | 00:24.609 | 00:07.003 | 00:20.503 | 00:01.914| 22
JAVICASTILLO iniciacion 02:10.375 [ 00:00.700 | 00:25.310| 00:07.704 | 00:21.204| 00:01.213| 31
OLGA iniciacion 02:13.110 [ 00:02.735 | 00:28.045| 00:10.439 | 00:23.939 | 00:01.521 30
LUCIA iniciacion 02:13.356 [ 00:00.245 | 00:28.291 | 00:10.684 | 00:24.185| 00:01.766| 24
FRANCISCOARAQUIhniciacion 02:14.050 [ 00:00.694 | 00:28.985| 00:11.379 | 00:24.879 | 00:02.461 | 27
JAVIERALONSO?2 | iniciacion 02:16.471 [ 00:02.420 | 00:31.406| 00:13.799 | 00:27.299 | 00:04.881 6
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RUBENCACHE iniciacion 02:16.932 [ 00:00.461 | 00:31.867] 00:14.260 | 00:27.760 | 00:05.342| 21
EMILIORODRIGUEZ iniciacion 02:16.986 [ 00:00.054 | 00:31.921] 00:14.315| 00:27.815| 00:05.397| 30
JESUSO iniciacion 02:17.433 | 00:00.447 | 00:32.368 | 00:14.762 | 00:28.262 | 00:05.844 | 27
CARLOSH iniciacion 02:17.578 | 00:00.144 | 00:32.513 | 00:14.907 | 00:28.407 | 00:05.989| 33
ENRIQUEFRANCIS(éiciacion 02:19.186 [ 00:01.607 | 00:34.121| 00:16.514 | 00:30.015| 00:07.596| 29
LUTOR iniciacion 02:23.455 | 00:04.268 | 00:38.390 | 00:20.783 | 00:34.283 | 00:11.865 27
JAVIERALONSO iniciacion 02:23.593 | 00:00.138 | 00:38.528 | 00:20.922 | 00:34.422 | 00:12.004 4
ENRIQUEGARCIA | iniciacion 02:26.726 | 00:03.132 | 00:41.661 | 00:24.055| 00:37.555| 00:15.137| 23
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